

SOCIETA' CANOTTIERI MINCIO

SOCIETA' COOPERATIVA

Sede in MANTOVA - VIA S. MARIA NUOVA , 15

Iscrizione all'Albo delle Società Cooperative al N. A113654

Iscritta alla CCIAA di MANTOVA

Codice Fiscale e Numero iscrizione Registro imprese di MANTOVA n. 182100

Partita IVA: 00211190202 - N. REA 182100

Bilancio abbreviato al 31/12/2008

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2008	31/12/2007
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERS. ANCORA DOVUTI		
Parte richiamata	2.926	2.926
Parte da richiamare	0	0
Tot. crediti verso soci per vers.ancora dovuti (A)	2.926	2.926
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Valore lordo	25.065	19.065
Ammortamenti	14.221	11.391
Svalutazioni	0	0
<i>Totale immobilizzazioni immateriali (I)</i>	<i>10.844</i>	<i>7.674</i>
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
Valore lordo	6.858.302	6.375.234
Ammortamenti	3.489.716	3.172.606
Svalutazioni	0	0
<i>Totale immobilizzazioni materiali (II)</i>	<i>3.368.586</i>	<i>3.202.628</i>

III - Immobilizzazioni finanziarie

Crediti

Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti	0	0
Altre immobilizzazioni finanziarie	10.000	10.000
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie (III)</i>	<i>10.000</i>	<i>10.000</i>

Totale immobilizzazioni (B)	3.389.430	3.220.302
------------------------------------	------------------	------------------

C) ATTIVO CIRCOLANTE*I - Rimanenze*

<i>Totale rimanenze (I)</i>	<i>25.395</i>	<i>47.248</i>
-----------------------------	---------------	---------------

II - Crediti

Esigibili entro l'esercizio successivo	120.234	265.092
Esigibili oltre l'esercizio successivo	16.070	16.070
<i>Totale crediti (II)</i>	<i>136.304</i>	<i>281.162</i>

III- Attività finanziarie che non cost. immob.

<i>Tot. attività finanz. che non cost. immob. (III)</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
---	----------	----------

IV - Disponibilità liquide

<i>Totale disponibilità liquide (IV)</i>	<i>15.751</i>	<i>194.000</i>
--	---------------	----------------

Totale attivo circolante (C)	177.450	522.410
-------------------------------------	----------------	----------------

D) RATEI E RISCONTI

Totale ratei e risconti (D)	22.232	20.687
------------------------------------	---------------	---------------

TOTALE ATTIVO	3.592.038	3.766.325
----------------------	------------------	------------------

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2008	31/12/2007
A) PATRIMONIO NETTO		
<i>I - Capitale</i>	187.322	187.209
<i>II - Riserva da soprapprezzo delle azioni</i>	0	0
<i>III - Riserve di rivalutazione</i>	0	0
<i>IV - Riserva legale</i>	38.107	36.570
<i>V - Riserve statutarie</i>	0	0
<i>VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio</i>	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Totale altre riserve (VII)	1.886.628	1.819.346
<i>VIII - Utili (perdite) portati a nuovo</i>	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) residua	-96.335	-92.318
Totale patrimonio netto (A)	2.015.722	1.950.807
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
Totale fondi per rischi e oneri (B)	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPP. DI LAVORO SUB.		
	94.411	78.217
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	430.695	635.689
Esigibili oltre l'esercizio successivo	1.001.330	1.062.049
Totale debiti (D)	1.432.025	1.697.738
E) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (E)	49.880	39.563
TOTALE PASSIVO	3.592.038	3.766.325

CONTO ECONOMICO*31/12/2008 31/12/2007***A) VALORE DELLA PRODUZIONE:**

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.664.240	1.617.312
2), 3) var rim prod in lav, semi, fin, lav corso	0	0
2) Variaz. rim. prodotti in corso, semilav. e fin	0	0
3) Variaz. lavori in corso su ordin.	0	0
4) incrementi di immobilizz. per lavori interni	0	0
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	0	0
Altri	54.300	154.029
Totale altri ricavi e proventi (5)	54.300	154.029

Totale valore della produzione (A)	1.718.540	1.771.341
---	------------------	------------------

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) per materie prime, sussid., di cons. e di merci	4.840	4.125
7) per servizi	826.480	917.063
8) per godimento di beni di terzi	33.212	32.652
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	330.663	321.682
b) oneri sociali	104.836	102.266
c), d), e) Tfr, quiescenza, altri costi del pers.	26.165	29.940
c) Trattamento di fine rapporto	24.809	22.229
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) Altri costi	1.356	7.711
Totale costi per il personale (9)	461.664	453.888
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Amm. immob. imm. e mat., altre sval. imm.	319.895	270.034

a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.830	831
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	317.065	269.203
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) sval. cred. compr. attivo circ. e disp. liquide	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	319.895	270.034
11) Var. riman. mat. prime, sussid., cons. e merci	21.854	30.258
12) Accantonamenti per rischi	0	0
13) Altri accantonamenti	0	0
14) Oneri diversi di gestione	68.197	82.193
Totale costi della produzione (B)	1.736.142	1.790.213
Differenza tra valore e costi della produz. (A-B)	-17.602	-18.872
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
altri	0	0
Tot. proventi fin. da crediti iscritti nelle imm.	0	0
b), c) da titoli iscr. nelle immob. e attivo circ	0	0
b) da titoli iscritti nelle immob. no partecip.	0	0
c) da titoli iscritti nell'att. circ. no partecip.	0	0

d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
altri	2.294	14.428
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	2.294	14.428
Totale altri proventi finanziari (16)	2.294	14.428
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
altri	62.160	65.286
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	62.160	65.286
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale prov. e oneri finan. (C) (15+16-17+-17-bis)	-59.866	-50.858
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZ.:		
18) Rivalutazioni:		
a) Di partecipazioni	0	0
b) di imm. finanziarie che non costit. partecipaz.	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circ. no partec.	0	0
Totale rivalutazioni (18)	0	0
19) Svalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di imm. finanziarie che non costit. partecipaz.	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circ. no partec.	0	0
Totale svalutazioni (19)	0	0
Totale delle rettifiche di valore (D) (18-19)	0	0

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:

20) Proventi

Plusvalenze da alienazioni ricavi non iscr. n.5	0	0
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	2	1
Altri	19	13.163
Totale proventi (20)	21	13.164

21) Oneri

Minusvalenze da alienazioni effetti cont. no n.14	90	0
Imposte relative ad esercizi precedenti	0	0
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	0
Altri	3.387	22.195
Totale oneri (21)	3.477	22.195

Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	-3.456	-9.031
---	---------------	---------------

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	-80.924	-78.761
---	----------------	----------------

22) Imposte sul reddito dell'es. corr. diff. ant.

Imposte correnti	15.411	13.557
Imposte anticipate	0	0
Imposte differite	0	0
Prov.(oneri) adesione reg. consolidato/trasp.fisc.	0	0
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	15.411	13.557

23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	-96.335	-92.318
---	----------------	----------------

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

DOTT. DIEGO ROSSI